Übergabeprotokoll für die Sporthalle Krebsförden



Der PSV Schwerin e.V. übergibt im	Auftrag der Stadt Schwerin	die Sporthalle Krebsförden an:

Verein:			
Name :Telefo			
Für folgenden Zeitraum:			
Zu folgendem Zweck :			
Mit folgenden Nebenräumen und technischen Anlagen: Reinigungsanweisung			
Sporthalle und Regieraum	Х	Grobreinigung durch den Nutzer	
Außenanlage und Parkplatz	Х	Grobreinigung durch den Nutzer	
Umkleideräume	Х	Grobreinigung durch den Nutzer	
Foyer	Х	Komplettreinigung durch den Nutzer	
Besuchertoiletten	Х	Komplettreinigung durch den Nutzer	
Anzeigetafel			
Funkmikrophone			
Erhöhte Sitzreihen			
		•	

Weiterhin werden folgende Schlüssel übergeben.

- 1 Hauptschlüssel
- 1 Sender

Es gilt die Ordnung zur Benutzung von Sportanlagen der Stadt Schwerin von 01 Juli .1992.

Die Entsorgung des angefallenen Mülls hat durch den Nutzer zu erfolgen.

Die Halle darf nur mit hellen nicht färbenden Sohlen betreten werden.

Reinigungsanweisungen befinden sich auf der Rückseite und gelten als gelesen und akzeptiert.

Unterschrift Nutzer

Unterschrift im Auftrag des PSV Schwerin e.V.

Übergabeprotokoll für die Sporthalle Krebsförden



Grobreinigung bedeutet:

- Fegen der Räumlichkeiten
- Müllentsorgung
- Falls Flecken vorhanden sind Entfernung der selben. (Getränke etc.)
- Parkplatz und Außenanlage reinigen von mitgebrachten Müll (Mülltonne steht rechts neben dem Eingang)

Reinigungsmittel befinden sich im Regieraum

Komplettreinigung bedeutet

- Fegen und wischen der Räumlichkeiten
- Müllentsorgung
- Falls Flecken vorhanden sind Entfernung der selben. (Getränke etc.)
- Parkplatz und Außenanlage reinigen von mitgebrachten Müll (Mülltonne steht rechts neben dem Eingang)

Sollte die Sporthalle nicht im Ordnungsgemäßen Zustand übergeben werden behält sich der Polizeisportverein Schwerin das Recht vor die Reinigung der Sporthalle Krebsförden in Rechnung zu stellen.

Bitte bedenken Sie auch das sie für Verschmutzungen die durch Ihre Sportler und Zuschauer entstehen verantwortlich sind.